
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №273/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 273/С

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15325713 1436501 Альоха Богдана Вадимівна
057978 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117580 Ветеринарна 
медицина

124,350

2 15424730 1436501 Білявська Ангеліна Романівна
012474 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198473 Ветеринарна 
медицина

129,960

3 15310374 1436501 Ворощенко Олександр Валерійович
131701 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0224267 Ветеринарна 
медицина

136,667

4 15756024 1436501 Главіцька Жанна Сергіївна
057979 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294106 Ветеринарна 
медицина

119,850

1



5 15426081 1436501 Григорук Валерія Олегівна
036412 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126786 Ветеринарна 
медицина

128,640

6 15624844 1436501 Дробот Юрій Геннадійович
038022 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0008493 Ветеринарна 
медицина

137,667

7 14972265 1436501 Поляруш Анна Миколаївна
036464 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058811 Ветеринарна 
медицина

135,700

8 15127897 1436501 Совенко Юлія Дмитрівна
036433 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266433 Ветеринарна 
медицина

143,600

9 15484475 1436501 Унінець Євгеній Олександрович
012482 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295871 Ветеринарна 
медицина

122,900

10 15740431 1436501 Фещенко Віра Валеріївна
012472 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186365 Ветеринарна 
медицина

135,640

2


